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ترکیه بار دیگر بر لزوم همکاری آنکارا-واشنگتن در سوریه تاکید کرد

تهران - ایرنا - وزیر دفاع ترکیه برلزوم همکاری آنکارا - واشنگتن در شمال سوریه تاکید کرد و گفت که در صورت بروز

برخی مشکلات در همکاری بین دوکشور برای ایجاد منطقه امن، طرحهای بعدی اجرا خواهد شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا :خلوصی آکار در خصوص ایجاد منطقه امن در شمال سوریه با
همکاری آمریکا به شبکه "تی ارتی خبر" ترکیه گفت: با راه اندازی مرکز فرماندهی مشترک ، اقداماتی

برای انجام عملیات در روزهای آینده آغاز خواهد شد.
وی تاکید کرد: در صورت بروز برخی مشکلات در همکاری آنکارا-واشنگتن برای ایجاد منطقه امن در

شمال سوریه، طرح های بعدی اجرا خواهد شد.
آکار افزود: پس از تشکیل مرکز فرماندهی مشترک بین آنکارا و واشنگتن، همکاری ترکیه با آمریکا با
روحیه هم پیمانی و شراکت راهبردی ادامه خواهد یافت. اما اگر این موضوع به این شکل ادامه

نیابد طرح های دیگری وجود دارد که ترکیه به طور یک جانبه وارد عمل خواهد شد.
وی با اشاره به محدودیت های زمانی اعلام شده توسط آنکارا یادآورشد: «برخی محدودیت های
به خاطر عدم وجود را  اقدامات ضروری  برخی  تاخیر  نیز  اعلام شده است. چون پیشتر  زمانی 
محدودیت ها تجربه کردیم ودر این زمینه نمی توانیم صبر کنیم و باید طبق جدول زمانی اجرا

شود».
وزیر دفاع ترکیه در مورد عمق منطقه امن در شمال سوریه نیز گفت: « همواره اعلام کردیم که یک
عمق ۳۰ الی ۴۰ متری برای تشکیل این منطقه امن نیاز است. این موضوع توسط دونالد ترامپ،

رئیس جمهوری آمریکا و رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه نیز مطرح شده است».
وی در ارتباط با مبارزه نیروهای امنیتی ترکیه با تروریست ها نیز گفت: «در زمینه مبارزه با گروه
تروریستی فتو از ۱۵ ژوئیه (۲۰۱۶) تاکنون ۱۷ هزار و ۴۹۹ نفر از نیروهای مسلح اخراج شدند و

تحقیقات در مورد ۶ هزار و ۳۵۳ نظامی نیز ادامه دارد».
آکار ادامه داد: «از سال گذشته تاکنون ۱۰۵ عملیات زمینی علیه گروه تروریستی پ.ک.ک صورت

گرفته است. همچنین ۴۷۶ عملیات هوایی نیز در همین منوال به انجام رسیده است.
به گفته وی این عملیات ها در چارچوب احترام کامل به مرزهای کشورهای همسایه به ویژه عراق
انجام می گیرد و سرکردگان گروه های تروریستی نیز به قاطعیت ترکیه پی برده اند، ما می خواهیم

سایر عناصر آن ها نیز این موضوع را بدانند».
وزیر دفاع ترکیه در مورد تحولات قبرس با بیان این که «قبرس مسئله ملی ترکیه است»، گفت:
مسائل در این منطقه باید مطابق قوانین بین المللی به حل رسیده و روابط نیز در چارچوب اصول

همسایگی ادامه داشته باشد.
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